

ホッパーASSY 部品表

番号	名称
1	ウレタン羽根取付円錐ボス AQUA用
2	ウレタン羽根 AQUA用
3	スラストワッシャー
4	ホッパー回転部スペーサー
5	回転軸ベース板
6	ベース板固定ピン
7	回転軸受ボス
8	回転軸受ボス用メタル
9	ウレタン羽根回転軸
10	ホッパーチェーン AQUA用
11	ウレタン羽根回転軸用スプロ
12	回転軸受け板
13	ホッパーモーターブラケットカバー
14	ホッパーモーター用スプロ
15	ホッパーモーター固定ブラケット
16	キー
17	ホッパーギアボックス
18	ホッパーモーター
H6-10	六角穴付き止めネジ M6×10
H6-6	六角穴付き止めネジ M6×6
H4-6	六角穴付き止めネジ M4×6
H4-5	六角穴付き止めネジ M4×5

